
Dodatek Č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

.g
.'A ':'"' Číslo smlouvy: 39/2008

Smluvní strany

1. Dodavatel: ITES spol. s r.o.
se sídlem: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
zastoupen: Ing. Zlatuší Kolčavovou, prokuristou
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32
IČO: 475 39 801
DIČ: CZ47539801

. . b

Bankovní spojení: ( . -- - -- J
telefonní spojení: '
É-mail': maii@ites-kladno.cz
zaměstnanci pověření činností:
ve věcech obchodních: hig. Rostislav Kvarda
ve věcech finančních: Lenka Seidl - účetní výroby, mob. č.: ^"
ve věcech technických: Zdeněk. Malý- provozní technik, mot

(dáte jen ,,d(jda'vatel")"

2. Odběratel: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulit2
se sídlein: Na Balkáně 2866/17a, Praha 3, 130 00
zastoůpen: Mgr. Katéřinou Jarošovou - ředitelkou
IČO: 452 41 &48, DIČ: CZ 45241848
bankovní spojení. "" ""
telefonní spojení:
zaměstnanci pověření činností ve věcech obchodních, finančních, technických: Mgr. Kateřina
Jarošová

(dále jen ,,odběratel")

1



Článek 2

Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 16.09.2008 Smlouvu o dodávce tepelné energie. Účastníci
této"Smlouvy se dohodli na následující změně přílohy č. 2 (Cenové ujednání), která je
pĚdmětem tohoto dodatku č. 13 a je platná od 01.01.2021.

Článek 3
Ostatní závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 13 se uzavírá pro období od 01.01.2021 do 31.12.2021 a byl vyhotoven
ve dvou vyhotoveních, z nichž po vzájemném podpisu obdrží každý z účastníků po jednom
vyhotovení.

Článek 4
Při1ohy

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 13 je: "
Příloha č. 2: Cenové ujednání (dohoda o zálohách, odběrový diagram, kalkulace ceny tepla)

V Kladně dne 30.11.2020

Dodavatel: Odběratel:

ť

podpis a (razítko)Ĺ"1 podp.Š a (ramko)

.P

^~

2



Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Č. 39/2008
Přfloha Č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Č. 39/2008

.,i'
:,f, 7,'9 Cenové ujednání

1. Dodavatel: ITES spol. s r.o.
se sídlem: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
zastoupen: Ing. Zlatuší Kolčavovou, prokuristou
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon,
skupina(y)' 31, 32
IČO: 47539 80, DIČ: CZ47539801
(dále jen ,,dodavatel")

2. Odběratel: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
se sídlem: Na Ŕalkáč ZŠ6671"ia, Praiia 3, 13"0 00
zastoupen: Mgr. Kateřinou Jarošovou - ředitelkou
IČO: 452 41 848, DIČ: CZ 45241848
bankovní spojení: .
telefonni spojení: :
(dále jen ,,dodavatel")

I.
Cena tepelné energie

I.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
mění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

I.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 408,61
(vC. 10% dph), jedná se o cenu předbčžnou.

KCI GJ

V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od dodavatele, v jeho cenách
platných k 01.01.2021. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné
energie 566,00 GJ za rok 2021 .

V případě zrněny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy. V případě, že po skončení daného roku bude
skutečné množství dodávek tepla Ddlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.
Adresa příjemce faktury: na adresu odběratele
Adresa pro zaslání faktury:
Lhůta splatnosti: zálohové ťakturý jsou splatné do 1"4 - ti diiů ode dne vystavení .

I.3. Budou-li smluvní strany v prodlení akéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

3



I.4. Dodávka tepelné nergie je během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku,
hrazena formou záloh s tím, že výše záloh, je uvedena v části II. tohoto ,,Cenového ujednáni"".

:7'
u. DÔ'davatel může při zrněně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné
energie odběrateli pouze oznámit.

II.

Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh na základě zálohových faktur
vystavených dodavatelem

I1.2. Celková roční zálohová částka pro rok 2021 Činí
(vC. 10% DPH). Jednotlivé měsíční zálohy jsou stanoveny ve výši:

· - . === ..

MěsíS.,., , , ,. Sjednaná záloha Měsíc
Leden I9 250 KČ Květen
'Únor " " 9 250 KČ Červen
1Březen 19 250 KČ ;Cěrvenec

jDuben 19 250KČ Srpen

,Celkem KČ

Sjednauá záloha Měsíc
'· : —- .19 250 Kč září

19 250 Kč ýen
19 250 KČ Listopad
19 250 KČ Prosinec

231 000 Kč

N - ·— " " I

SjedRaná záloha
19 250 Kč '

19 250 Kč !L
19 250 Kč

' 19 250 Kč

231 000 Kč ,
- '.==== · - -

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtováni zálohových faktur do 28 .02.
následujícího roku.

III.

odběrový diagram

celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok
rozlišení odbčru, je uveden v níže uvedeném odběrovém diagramu.

ZÓZ1 včetně časového

"Sjednané Sjednané Sjednané
Měsíc množství Měsíc množ8tvi Měsíc množství

,,, I,, ::"' " ' ." _ - ·-Leden 84 Květen 26 Září 22
Únor 72 Červen 19 Řjj"n 46
Březen "" 6T Červenec 19 Listopad 66
Duben 49 Srpen 19 Prosinec 77
Celkem GJ 566

V Kladně dne 30.11.2020

.DQ.davat.el: Odběratel: _

V

podpis a (razítko)....+..E.Ĺ......
,i'

ď'

ď pgapis a U·ázítko)
l

, ..

4



Kalkulace ceny tepelné energie od 01.01.2021 do 31.12.2021

DDM Praha 3 Ulita
, ,P

,oř, C "·
_

· l

|'1 Položka :
--11, Proměnné náklad\,

Palivo - plyn
1.2 Nákup tepelné energie

11.3 Elektrická ener¥ie
ll,4 Technologická voda
1.5 " Ostatní proměnné náklady
Proměnné náklady celkem ( KČ)
2.) Stálé llákiad\
2.1 Mzdy a zákonné pojištění
2.2 Opravy a údržba
2.3. Odj'isy
2.4 Nájem
2.5 Finanční leasing
2.5.1 pojištěni nemovitosti
2.6 Zákonné rezervy
2.7 Výrobní režie
2.8 smá'ů1ií réžie
2.9 Úroky
2.9.1 Investice hrazené ze zisku
2.10 Ostatní stálé náklady
2.1 0.1 Revize
2.10.2 Emise

, 3.] Zisk (KČ)

l
121 000,00'

0,00,
0,00
0,00'

" 0,00)
'á,,,,, , ,,' 121 000,00j

0,OO;
24 700,00
10 000,00)

: "
0,00'
2,00,
0,00

"" " 0,0(A
0,00

14 500,00
15 848,00

0,00

,Stálé náklady a zisk celkem ( KČ)
jstálé a proměnné náklady celkem bez DPH
:10% DPH
É " ' ' " " "_"" -' " " ·- "' ' '· -l

!Stálé a proměnné náklady celkem vC. DPH
· .'·";Množství tep. energie v (GJ)
L

V (m3) .
)Cena 6ez DPÉI (KČ/GJ)
10 % DPH (KČ/Gj)
Cena vC. DPH (KČ/GJ)

V Kladně dne 30.ll.202ň

0,00
l 0,00

14 200,00
l 0,00
, 10 000,OO|Íi 89 250,00,,

, _ . _ 210 250,0¢ý21 025,00,|:
--'·- - - - — — · - - - ·--231 275,00

l

566,00,
18 200,00Ĺ

- —'".371,47'
37,15

408,61

Lenka Seidl

" 5

q


